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Number I. [p. 12.]

3 The record ofcardinal Adrian's oath offidelity to Henry VII.

for the bishopric ofBath and Wells.

X1ENRICUS REX, &c. Reyerendo in Christo patri, domino Treaty

Silvestro episcopo Wygorniensi, venerabili viro domino Roberto S^
Shirborne ecclesiae Sancti Pauli Londoniae decano, nostris in H. 7. m. 5.

Romana curia oratoribus, ac magistro Hugoni Yng sacrae
*

theologies professori, salutem.

Cum omnes et singuli archiepiscopi et episcopi hujus nostri

incliti regni (quorum omnium nominationes, et promotiones, ad

ipsas supremas dignitates, nobis attinent) ex regali et peculiar!

quadam praerogativa, jureque municipali, ac inveterata con-

suetudine, hactenus in hoc regno nostro inconcusse et inviola-

biliter observata, teneantur et astringantur, statim et indilate

post impetratas bullas apostolicas, super eorumdem promotione
ad ipsam nostram nominationem, coram nobis et in praesentia

nostra, si in hoc regno nostro fuerint, vel coram commissariis

nostris, ad hoc sufficienter et legitime deputatis, si alibi moram

traxherint, non solum palam, publice et expresse, totaliter cedere,

et in manus nostras renunciare omnibus, et quibuscumque
yerbis, clausulis, et sententiis in ipsis bullis apostolicis contends,

et descriptis, quae sunt, vel quovis modo in futurum esse

poterunt, praejudicialia, sive dampnosa, nobis, haDredibus de

corpore nostro legittime procreatis Anglia? regibus, coronas aut

regno nostro, juribusve, consuetudinibus, aut prterogativis
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ejusdem regni nostri, et quoad hoc totaliter seipsos subniittcre

et ponere in nostra bona venia et grati : sed etiara juramentum
fidelitatis et homagii ad sancta Dei evangelia, per eosdem

respective corporaliter tacta, nobis facere et prsestare ;

Cumque nos ob prseclara merita eximiasque virtutes quibus

reverendissimum in Christo patrem, dominum Adrianum tituli

sancti Crisogoni presbiterum cardinalem habunde refertum

conspicimus, obque diuturnum et fidele obsequium per ipsura

cardinalem nobis factum et impensum, eundem ad ecclesias

Bathoniensem et Wellensem invicem unitas nominaverimus et

promoverimus,

Qui idcirco et ob id quod in curia Romana continue raorara

trahit, non potest commode hujusmodi renunciationem et jura-

mentum coram nobis personaliter facere et praestare ;

Hinc est quod nos,

De fidelitatibus vestris et provida circumspectione, ad plenum

confidentes,

Dedimus, et concessimus, ac per praesentes damus et conce-

dimus, vobis tribus, aut duobus vestrftm, quorum praefatum

episcopum Wygorm'ensem unum esse volumus, plenam potesta-

tem et auctoritatem, vice et nomine nostris, hujusmodi renun-

ciationem in manus vestras, et juramentum ad sancta Dei

evangelia corporaliter tacta, juxta formam et verum tenorem,

de ve'rbo in verbum inferius descriptum, ab eodem reverendis-

simo domino cardinal! recipiendi, exigendi, et cum effectu

praestari videndi,

Ipsumque cardinalem, ut hujusmodi renunciationem et jura-

mentum per ipsum sic ut praemittitur fienda et praestarida, manu

et subscriptione suis signet, et muniat, requirendi, et ut ita fiat

cum effectu videndi,

Literas quoque et instrumenta publica super hujusmodi

renunciatione, et juramento fieri petendi,

Et notarium sive notarios publicos, unum vel plures, ut ipsa 4

instrumenta conficiant, necnon testes qui tune praesentes erunt,

ut veritati testimonium perhibeant rogandi et requirendi,

Ipsaque instrumentum vel instrumenta taliter fienda, verum

ordinem rei gerendae, et renunciationis ac juramenti tenores in

se continens vel continentia, nobis destinandi et transmittendi,

Et generaliter omnia et singula faciendi, gerendi, et exer-

cendi, quae in praedictis et quolibet praedictorum necessaria

HOOK
i.] OK liKOJKDS. >

fuerittt, seu quomodolibet oportuna, ac quaa rei qualitas exigit

et requirit, et quae nos ipsi facere et exercere possemus si

praesentes et personaliter iuteressemus, etiam si talia forent

qua) de se mandatuin exigant magis speciale.

Tenor renunciationis sequitur et est talis.

EGO ADRIANUS miseratione divina tituli sancti Crisogoni

presbiter cardinalis episcopus Bathoniensis et Wellensis,

Coram vobis reverendo patre episcopo Wygorniensi, domino

Roberto Shurborne decano Sancti Pauli Londoniae, et Hugoni

Yng in theologia professore,

Commissariis ad hoc a serenissimo atque excellentissimo

principe domino Henrico Dei gratia regi Angliae, et Franciae,

et domino Hiberniae, ejus nominis septimo, DOMINO MEO
SUPREMO, sufficienter et legittime deputatis,

Expresse renuncio, et in hiis scriptis manu et sigillo
meis

in prfpsentia notariorum et testium subscriptorum munitis,

totaliter cedo omnibus et quibuscumque verbis, clausulis et

sententiis, in bullis apostolicis michi factis de praedicto epi-

scopatu Bathoniensi et Wellensi contentis et descriptis, quae

sunt vel quovis modo in futurum esse poterunt praejudicialia

sive dampnosa praefato serenissimo regi, DOMINO MEO
SUPREMO, haeredibus suis de corpore suo legittime procre-